
UCHWAŁA Nr XII/88/08
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia  29 stycznia 2008 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 165, 166, 166a, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust 2 oraz art. 24
ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.
2104 ze zmianami)  Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje:

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 18.886.032,00 zł,
          z tego:

- dochody bieżące w kwocie       18.422.232,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie  463.800,00 zł,

          zgodnie z załącznikiem Nr 1.

      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
         1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
              zadań zleconych ustawami w wysokości   3.369.580,00  zł, zgodnie  z załącz- 
              nikiem Nr 6 i dotacje celowe na realizację zadań w wysokości  550.103,00 zł, 
              zgodnie z załącznikiem Nr 7;
         

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 17.485.676,00 zł, 
          zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 17.194.466,00 zł, w tym na:
       a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 8.148.209,00 zł, 
       b) dotacje     573.500,00 zł,
           w tym:
          - podmiotowe dla instytucji kultury
459.500,00 zł,
          - dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

                      na sfinansowanie organizacji masowych imprez sportowych, 
                      zapewnienie schronienia bezdomnym, pomoc osobom uzależnionym,   
                      obłożnie chorym i kalekim

104.000,00 zł,
          - celowe na pomoc finansową między j.s.t. na dofinansowanie 

                      własnych zadań bieżących             10.000,00 zł,
       c) wydatki na obsługę długu   
260.938,00 zł,

      2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości  291.210,00 zł, zgodnie z za-
                   łącznikiem Nr 3,
            3. Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym, w wysokości 



                116.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9,
 - 2 -

          4. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:
     1) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i in-

                   nych zadań zleconych ustawami w wysokości  3.369.580,00  zł, zgodnie z 
                   załącznikiem Nr 6 i wydatki związane z realizacja zadań własnych w wyso-
                   kości 550.103,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7;

      2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na pod-
          stawie porozumień w wysokości 10.000,00 zł, zawartych z innymi jed-
          nostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 8;

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-
       wych w kwocie  95.525,00  zł, i wydatki na realizacje zadań określonych w pro-
       gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w kwocie 
       100.937,00 zł, oraz zwalczania narkomanii, gdzie przeznacza się kwotę  w wyso-
       kości 10.000,00 zł.

§ 4.1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.400.356,00 zł, przeznacza się na spłatę zobo-
         wiązań z tytułu wcześniej otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.
     2. Rozchody budżetu określa załącznik Nr 1a.

§ 5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości   80.000,00 zł, 
2) celową w wysokości   10.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
w wysokości 10.000,00 zł.

§ 6. Określa się plany przychodów i wydatków:
1) zakładów budżetowych: przychody w wysokości 1.238.200,00 zł,

wydatki w wysokości 1.238.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środo-
       wiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody 43.000,00 zł;
2) wydatki     105.031,39 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5,

§ 8.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżeto-

wego – 450.000,00 zł;

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań:
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
     określone w załączniku Nr 9,
2) na finansowanie programów i projektów ze środków UE oraz środków  
     pochodzących ze źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi, 
     jeśli takie wystąpią w trakcie roku budżetowego,



3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
- 3 -

     zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w ro-
     ku następnym.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
     roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 450.000,00 zł;
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w 
     planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu,
     za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych i zmian dotacji,
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w

innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 11. Ustala się sumę 50.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać 
          zobowiązania.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
         2008 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wiel-
         kopolskiego.

      

 
                                                                                                                Przewodniczący
                                                                                                                 Rady Miejskiej

                                                                                                          (-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu
Nr XII/88/08 z dnia 29 stycznia 2008 roku.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok.

W  opracowaniu  niniejszego  planu  finansowego  Gminy  Miłosław,  dochody  obliczone
zostały  w  oparciu  o  przepisy  ustawy  z  dnia  4  lipca  1996  roku  o  zmianie  ustawy  o
podatkach i opłatach lokalnych  oraz  o  ochronie  przyrody,  a  także w oparciu  o  dane  i
wskaźniki  z  Ministerstwa  Finansów  i  dysponentów  środków  na  realizację  zadań
zleconych.  Podatek rolny  został  przyjęty w wysokości przypisu wynikającego z górnej
stawki  1q  żyta  w  wysokości  58,29  zł,  określonego  przez  Prezesa  Głównego  Urzędu
Statystycznego,  za  okres  pierwszych  trzech  kwartałów  roku  2007.  Wskaźnik  ten  jest
niższy od określonego  przez Ministra  Finansów na  rok 2007,  gdyż  naliczenia  podatku
rolnego oparte były o przyjętą przez Radę Miejską kwotę bazową służącą do naliczeń tego
podatku i określoną w wysokości 30,00 zł/q . W związku z czym w budżecie przyjęto z
tego tytułu dochody od osób prawnych w wysokości 76.366,00 zł a od osób fizycznych
317.436,00 zł.  Wysokość podatku leśnego  ustalono  w oparciu  o publikowa-ny również
przez  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  wskaźnik  określający  średnią  cenę
sprzedaży drewna  za pierwsze  trzy kwartały  2007 roku,  który określono  w wysokości
147,28 zł/m3. Z tego tytułu przyjęto wpływy od osób prawnych w kwocie 53.200,00 zł, a
od osób fizycznych 2.985,00 zł. Przy stawkach podatku od nieruchomoś-ci oraz innych
opłatach  kierowano  się  przewidywanym  w  Monitorze  Polskim  Nr  44,  poz.  524,
wskaźnikiem służącym określeniu wysokości ustalanych opłat lokalnych, tj. w wysokości
2,2 %, jednak ze względu na niższe stawki określone w tym zakresie przez Radę Miejską
na 2007 rok, postanowiono wcześniejsze stawki zwiększyć o 3,0 % śred-niego wzrostu
cen towarów i usług konsumpcyjnych.  Z tego też tytułu w podatku od nieruchomości do
budżetu  od  osób  prawnych  przyjęto  kwotę  1.573.886,00  zł,  a  od  osób  fizycznych
646.507,00  zł,  natomiast  przy  ustalaniu  podatku  od  środków  transportowych  również
zaplanowano podwyżkę podatku o podany wyżej wskaźnik inflacji,  jednakże w ramach
ustalonych w roku ubiegłym zakresów, gdyż stawki te tak jak inne  podatki w budżecie
roku 2007 były  niższe od podanych maksymalnych stawek przez Ministra  Finansów, z
tego  tytułu  przyjęto  do  budżetu  kwoty;  od  osób  prawnych  10.345,00  zł  a  od  osób
fizycznych  57.229,00  zł.  Podatek  od  czynności  cywilno-prawnych  wyszacowano  na
podstawie jego realizacji w roku 2007 i przyjęto do budżetu w kwotach; od osób prawnych
w kwocie 90.000,00 zł, a od osób fizycznych również w wysokości 90.000,00 zł. Podatek
od posiadania psów, opłaty lokalne jak i odsetki za nieterminową realizację podatków i
opłat  wyszacowano  na  bazie  ich  realizacji  w  latach  ubiegłych.  Udział  w  podatku
dochodowym od osób prawnych zaplanowano również w oparciu o jego realizację w roku
2007 i przyjęto do budżetu w kwocie 100.000,00 zł. W zakresie dochodów realizowanych
w ramach wpływów z usług, które realizowane są w działach 750 i 852, w budżecie tym
zaplanowano  podobne  wielkości  w  oparciu  o  analogiczną  ich  realizację  w  latach
ubiegłych. W rozdziale 75023 - Urzędy gmin,  przyjęto kwotę 3.000,00 zł, a w rozdziale
85228 - Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  w kwocie  10.000,00 zł.
Wpływy pozyskane z mienia, obejmujące działy 010, 700 i 710, wyszacowano na łączną
kwotę 773.555,00 zł. W środkach tych mieszczą się dochody uzyskiwane od Obwodów



Łowieckich, gdzie przyjęto kwotę 2.000,00 zł, z wpływy z czynszów i należnych odsetek
za nieterminową realizację czynszów ustalono

 - 2 -
dochód  w  wysokości  274.355,00  zł,  oraz  z  gospodarki  gruntami  i  nieruchomościami,
kwotę 486.200,00 zł. Z opłat pobieranych z cmentarza komunalnego, zaplanowano środki
w wysokości 17.000,00 zł.  Ujęto również  po stronie  dochodowej  5,0 % odpis  należny
Gminie  z  tytułu  realizacji  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej,  stanowi  on  kwotę
900,00 zł. W kwocie tej przyjęto 800,00 zł, za realizację zadań związanych z wydawaniem
dowodów osobistych oraz 100,00 zł, za wpływy uzyskane z tytułu udostępnianie danych
osobowych.
Po  stronie  dochodowej  przyjęto  również  określoną  przez  Ministra  Finansów  kwotę
udziałów  w  podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych,  która  określona  została  w
wysokości 2.494.892,00 zł i subwencji;  tj. ogólnej, w skład której wchodzą ; subwencja
wyrównawcza,  przeznaczona  na  potrzeby  Gminy,  subwencja  oświatowa  i  subwencja
równoważąca na łączna kwotę 8.076.023,00 zł.

  Do budżetu wprowadzono również kwoty dotacji od Wojewody Wielkopol-
skiego i Krajowego Biura  Wyborczego,  wyrównujące koszty realizacji zadań z zakresu
administracji rządowej, tj. na realizację zadań w zakresie opieki społecznej, admini-stracji
rządowej,  obrony cywilnej  i  prowadzenia  stałego rejestru  wyborców.  Szcze-gółowe ich
wielkości i podział obejmuje odrębny załącznik do budżetu, który opiewa na łączną kwotę
w wysokości 3.369.580,00 zł.
         Przyjęto również po stronie dochodów jak i wydatków kwotę 95.525,00 zł zwią-zaną
z  bieżącymi  wpływami  za  wydawanie  zezwoleń  na  handel  alkoholem,  po  stronie
wydatkowej  środki  te  podwyższono  o  wartość  niezrealizowanych  w 2007 roku wydat-
ków,  które  były  przypisane  do  ubiegłorocznego  budżetu.  Stanowiły  one  kwotę  w
wysokości 15.412,00 zł.

Z wyżej wskazanych tytułów, dochody budżetu Gminy Miłosław skalkulowane
zostały łącznie na kwotę w wysokości 18.886.032,00 zł.  

        Natomiast wydatki budżetu w 2008 roku zostały zaplanowane w oparciu o
zapotrzebowania złożone do Urzędu Gminy do dnia 15 września 2007 roku, stosownie do
przyjętej procedury uchwalania  budżetu Gminy.  Zakłada się, że łączne wydatki w roku
2008  wyniosą  17.485.676,00  zł.  W kwocie  tej  przewiduje  się  wydatkować  środki  na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych naszej Gminie.  Na ten cel
zostały w budżecie przeznaczone środki w wysokości 3.369.580,00 zł.

       Z złożonych do budżetu zapotrzebowań gminnych jednostek organizacyjnych 
uwzględniono  wzrost  podwyżek  płac  o  wskaźnik  inflacyjny  określone  przez  Ministra
Finansów, tj.  w wysokości 2,3 % średnioroczny  wskaźnik  wzrostu przeciętnego  wyna-
grodzenia  w  sferze  budżetowej,  oraz  o  wskaźnik  2,3  %  przyjęto  wzrost   niektórych
wydatków bieżących.  W tym przypadku,  jest to  wielkość,  która  określa średni  poziom
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w stosunku do roku 2006. Ten wybiórczy
wzrost dotyczy wyłącznie stałych opłat, natomiast w innych przypadkach przyjęto niższe
plany w środkach przewidzianych na bieżące utrzymanie poszczególnych jednostek, gdyż
podyktowane  to  jest  brakiem  środków  własnych  na  dofinansowywanie  bieżących
wydatków  jednostek  Gminy.  Dla  tego  w  2008  roku  realizowane  będą  tylko  w  takim
zakresie  aby  nie  pogarszać  obecnego  stanu  jednostek,  i  skupiać  będzie  się  uwagę  na
spłatach  przyjętych  uprzednio  zobowiązań  oraz  kontynuacji  w  miarę  możliwości
ustalonych przez Radę Miejską zadań inwestycyjnych. 



Szczegółowy plan wydatków w 2008 roku precyzują załączniki Nr 2 i 3, oraz
załącznik Nr 9, które to stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

- 3 -
W  zaplanowanych  wydatkach,  na  zadania  płacowe  i  pochodne  od  płac,  łącznie
zaplanowano kwotę w wysokości 8.148.209,00 zł, a na pozostałe wydatki bieżące kwotę
9.046.257,00 zł.             

Z planowanego na 2008 rok budżetu wyasygnowuje się również środki w formie
dotacji,  na  ten cel  przeznacza  się  pulę  w wysokości  573.500,00 zł,  oraz  na  realizację
inwestycji, gdzie przeznacza się obecnie środki zaledwie w wysokości 291.210,00 zł. W
prezentowanej  uchwale  budżetowej,  wydatki  są  niższe  od  planowanych  dochodów
budżetu o kwotę 1.400.356,00 zł. Środki te przeznacza się na spłatę rat kapitałowych od
uprzednio zaciągniętych kredytów i pożyczek.

  Zaznacza się również, że Gmina Miłosław do dnia dzisiejszego nie udzieliła i
nie planuje udzielić poręczeń innym podmiotom, które zaciągają kredyty. Dlatego też nie
przewidziano  w tymże budżecie  z tego  tytułu  środków na  zabezpieczenie  takich zobo-
wiązań.
          Reasumując powyżej przedłożone dane, które dotyczą zaplanowanych dochodów i
wydatków budżetu  jak  i  jego  przychodów i  rozchodów,  należy stwierdzić,  że  opraco-
wanie  to  ma  na  celu  prowadzenie  racjonalnej  i  jak  najkorzystniejszej  gospodarki
pozyskanymi środkami dla dobra całej naszej Gminnej Wspólnoty.

 
                                                                                                         B u r m i s t r z

                                                                                              /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz



Załącznik Nr 7
Do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr  XII/88/08 z dn. 29 stycznia 2008 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją z dotacji celowych związanych z
wykonywaniem zadań własnych  w 2008 roku.

 

w złotych
Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Nazwa Dotacje Wydatki

1 2 3 4 5 6
801 80195 2030 Pozostała działalność 56.403,00 56.403,00
852 85214 2030 Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
społeczne

245.200,00 245.200,00

852 85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 178.500,00 178.500,00
852 85295 2030 Pozostała działalność 70.000,00 70.000,00

R a z e m : 550.103,00 550.103,00

 

   
        Przewodniczący

      
          Rady Miejskiej

      (-) inż. Jarosław Sobczak



Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu

Nr XII/88/08 z dnia 29 stycznia 2008 r.  w sprawie
 uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2008 r.

Wydatki w 2008 r, związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w drodze :

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

w złotych
K l a s y f i k a c j a
Dział Rozdział § Nazwa zadania Wydatki

1 2 3 4 5
900 90013 231

0
Dotacja celowa na utrzymanie
schroniska dla zwierząt

10.000,00

Razem: 10.000,00

     
Przewodniczący

 Rady Miejskiej

       (-) inż. Jarosław Sobczak

 



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XII/88/08 

z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok.

Wieloletni  Plan  Inwestycyjny

 
I. Kanalizacja sanitarna z przyłączami i przepompownią w Miłosławiu. 
   

   1. Nazwa zadania inwestycyjnego
    „   Kanalizacja sanitarna z przyłączami i przepompownią w Miłosławiu
      etap II, część III ” 
   2. Jednostka organizacyjna realizująca zadanie

Urząd Gminy Miłosław
   3. Okres realizacji zadania

lata 2004 - 2010 tj. 7 lat 

   4. Ogólny koszt zadania       
       8.232.303,02 zł ( słownie : osiemmilionówdwieście trzydzieścidwatysięce-  
       trzystatrzyzłote  02/100 )  

   5. Wysokość wydatków w poszczególnych latach i źródła finansowania 
      a).w latach 2003 do 2007 – wydatki poniesione – 52.460,00 zł

w 2006 i 2008 roku – wstrzymuje się wykonanie zadania
      b).w 2009 do 2010 roku – wydatki do poniesienia – 8.179.843,02 zł

        
    2009 rok -     840.495,49 -  środki własne budżetu
    2009 rok -  3.359.000,00 -  środki  Unii Europejskiej
    2010 rok -     796.347,53 -  środki własne budżetu 
    2010 rok -  3.184.000,00 -  środki  Unii Europejskiej

II. Oczyszczalni ścieków i I etap kanalizacji sanitarnej w Orzechowie.
  1. Nazwa zadania inwestycyjnego
    „   Budowa oczyszczalni ścieków i I etapu kanalizacji sanitarnej w Orzechowie" 
   2. Jednostka organizacyjna realizująca zadanie

Urząd Gminy Miłosław

   3. Okres realizacji zadania
lata 2007 - 2010 tj. 4 lata 

   4. Ogólny koszt zadania       
       8.700.000,00 zł ( słownie: osiemmilionówsiedemsettysięcyzłotych  00/100 )  

5. Wysokość wydatków w poszczególnych latach i źródła finansowania 
      a).w latach 2007 do 2010 – wydatki poniesione – 8.700.000,00 zł 
          w 2007 roku – wydatek na sporządzenie dokumentacji -  125.000,00 zł
      b).w 2008 roku - wstrzymuje się wykonanie zadania
      c). w 2009 i 2010 roku – wydatki do poniesienia – 8.575.000,00 zł



   - 2 -
         2009 rok -     560.000,00 -  środki własne budżetu
         2008 rok -  3.800.000,00 -  środki  Unii Europejskiej
         2009 rok -     620.000,00 -  środki własne budżetu
         2009 rok -  3.595.000,00 -  środki  Unii Europejskiej

III. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
      Gminy Miłosław.
   

  1. Nazwa zadania inwestycyjnego
 „    Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – obiekty; Zespół  
       Szkół w Orzechowie, Gimnazjum w Miłosławiu Świetlica wiejska w Cze- 
       szecie, Świetlica wiejska w Połczynie, Miłosławskie Centrum Kultury w  
       Miłosławiu i Urząd Gminy w Miłosławiu  ” 

  2. Jednostka organizacyjna realizująca zadanie
      Urząd Gminy Miłosław

  3. Okres realizacji zadania
      lata 2006 - 2010 tj. 5 lat 
 
   4. Ogólny koszt zadania       
       3.015.492, zł ( słownie :
trzymilionypiętnaścietysięcyczterystadziewięćdziesiątdwazłote  00/100 ) 

  5. Wysokość wydatków do poniesienia w poszczególnych latach i źródła finansowania 
      2006 rok -       42.686,00 -  środki własne budżetu - środki poniesione
      2007 rok -       64.660,00 -  środki własne budżetu
      2008 rok - wstrzymuje się wykonanie zadania
      2009 rok -     319.905,00 -  środki własne budżetu
      2009 rok -  1.215.000,00 -  środki  Unii Europejskiej
      2010 rok -     286.241,00 -  środki własne budżetu 
      2010 rok -  1.087.000,00 -  środki  Unii Europejskiej
 w tym:
W 2006 roku:
   Wydatki związane z dokumentacją -              42.686,00 zł,
W 2007 roku:
    Wydatki związane z dokumentacją -      64.660,00 zł, 
W 2009 roku:
1. Termomodernizacja Zespołu Szkół w Orzechowie,
2. Termomodernizacja Gimnazjum w Miłosławiu

Łączna wartość zadania - 1.534.905,00 zł.

W 2010 roku:
  1. Termomodernizacja Świetlicy wiejskiej w Czeszecie,
  2. Termomodernizacja Świetlicy wiejskiej w Połczynie,
  3. Termomodernizacja Miłosławskiego Centrum Kultury w Miłosławiu,
  4. Termomodernizacja Urzędu Gminy w Miłosławiu,

Łączna wartość zadania - 1.373.241,00 zł



- 3 -

IV. Budowa środowiskowej sali sportowej.
    1. Nazwa zadania inwestycyjnego

„  Adaptacja magazynu warzyw na środowiskową salę sportową ” 
   2. Jednostka organizacyjna realizująca zadanie

Urząd Gminy Miłosław

   3. Okres realizacji zadania
lata 2007 - 2010 tj. 4 lata

   4. Ogólny koszt zadania -  
4.509.522,31 zł ( słownie:

czterymilionypięćsetdziewięćtysięcypięćsetdwadzieściadwazłote 31/100 )

   5. Wysokość wydatków w poszczególnych latach i źródła finansowania
       w 2007 roku – wydatki do poniesienia - 15.000,00 zł
          2008 rok - wstrzymuje się wykonanie zadania    
          2009 rok -   2.049.255,94 - środki własne budżetu
          2009 rok -     1.500.000,00 - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej
          2010 rok -        960.266,37 - środki własne budżetu

V. Zakup gruntów w celu zapewnienia podmiotom gospodarczym prowadzenia 
    działalności na terenie Gminy Miłosław .
    1. Nazwa zadania inwestycyjnego

„  Wykup gruntów pod działalność gospodarczą w miejscowości Orzechowo ” 

   2. Jednostka organizacyjna realizująca zadanie
Urząd Gminy Miłosław

   3. Okres realizacji zadania
lata 2007 - 2012 tj. 6 lat

   4. Ogólny koszt zadania -  
724.352,15 zł ( słownie:    siedemsetdwadzieściaczterytysiące trzystapięćdziesiąt-

                                                     dwazłote 15/100 )

   5. Wysokość wydatków w poszczególnych latach i źródła finansowania
       w 2007 roku – wydatki poniesione - 145.000,00 zł
          2008 rok - 116.000,00 - środki własne budżetu     
          2009 rok - 116.000,00 - środki własne budżetu
          2010 rok - 116.000,00 - środki własne budżetu
          2011 rok - 116.000,00 - środki własne budżetu

2012 rok - 115.352,15 - środki własne budżetu

Przewodniczący
                  

Rady Miejskiej

   (-) inż. Jarosław Sobczak



 

PLAN  DOTACJI  CELOWYCH  I  WYDATKÓW  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  ZLECONYCH
Z  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  W  2008  ROKU

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XII/88/08 z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłosław na 2008 rok.

dzial rozdzial paragraf
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami852 Pomoc społeczna
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

WYDATKI  NA  ZADANIA  ZLECONE  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

dział rozdział paragraf
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75414 Obrona cywilna

4300 Zakup usług pozostałych
852 Pomoc społeczna

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Świadczenia społeczne

 
                                                                                                                                                                             Przewodniczący
                                                                                                                                                                              Rady Miejskiej

                                                                                                                                                                     (-) inż. Jarosław Sobczak



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
  administracji rządowej w 2008 roku.

w złotych
Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Nazwa Plan

dochodów
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 18.000,00
75011  Urzędy wojewódzkie 18.000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją
zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego

18.000,00

R a z e m : 18.000,00

      
Przewodniczący

     
 Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



Plan wydatków w 2008 roku

Rozdzi
ał § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

W tym
Wynagro-
dzenia i

pochodne
Dotacje

Wydatki na
obsługę
długu

2 3 4 5 6 7 8 9

Rolnictwo i łowiectwo 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz
izb rolniczych w
wysokości 2%

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

Handel 3 900,00 3 900,00 900,00 0,00 0,00
50095 Pozostała działalność 3 900,00 3 900,00 900,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00

Transport i łączność 278 850,00 248 850,00 0,00 0,00 0,00
60003 Krajowe pasażerskie

przewozy autobusowe
17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00

17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 260 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 8 597,00 8 597,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie

upowszechniania
8 597,00 8 597,00 0,00 0,00 0,00

8 597,00 8 597,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka 391 855,00 275 855,00 1 000,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki
obsługi gospodarki

275 355,00 275 355,00 1 000,00 0,00 0,00

274 355,00 274 355,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00



70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

116 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne
116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 111 180,00 111 180,00 7 400,00 0,00 0,00
71004 Plany

zagospodarowania
24 280,00 24 280,00 0,00 0,00 0,00

24 280,00 24 280,00 0,00 0,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i

kartograficzne
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 26 900,00 26 900,00 7 400,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

Administracja 2 376 2 296 1 757 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 78 300,00 78 300,00 71 600,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników
59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i

miast na prawach
86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i

miast na prawach
1 789

353,00
1 709

693,00
1 408

000,00
0,00 0,00

301 693,00 301 693,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników
1 095

000,00
1 095

000,00
1 095

000,00
0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek
64 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 392 420,00 392 420,00 278 200,00 0,00 0,00

114 220,00 114 220,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników
208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00



Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

241,00 241,00 241,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona

98 500,00 84 500,00 17 700,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 96 000,00 82 000,00 17 700,00 0,00 0,00
64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne
14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75647 Pobór podatków, opłat
i niepodatkowych
należności

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu 260 938,00 260 938,00 0,00 0,00 260 938,00

75702
Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek

260 938,00 260 938,00 0,00 0,00 260 938,00

8070

Odsetki i dyskonto od
skarbowych papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych

260 938,00 260 938,00 0,00 0,00 260 938,00

Różne rozliczenia 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie 7 529 7 495 5 571 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 257 3 237 2 669 0,00 0,00
568 245,00 568 245,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników

2 015
780,00

2 015
780,00

2 015
780,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

182 457,00 182 457,00 182 457,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

398 280,00 398 280,00 398 280,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 56 780,00 56 780,00 56 780,00 0,00 0,00



4170 Wynagrodzenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek
20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne
w szkołach

30 472,00 30 472,00 26 210,00 0,00 0,00

4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników
20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 1 285 1 272 943 070,00 0,00 0,00

329 133,00 329 133,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników
721 800,00 721 800,00 721 800,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

62 350,00 62 350,00 62 350,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 19 420,00 19 420,00 19 420,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek
13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 450 2 450 1 932 0,00 0,00
517 811,00 517 811,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1 478
200,00

1 478
200,00

1 478
200,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

125 850,00 125 850,00 125 850,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

284 050,00 284 050,00 284 050,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 40 560,00 40 560,00 40 560,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie

34 540,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00

34 540,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 70 703,00 70 703,00 0,00 0,00 0,00

70 703,00 70 703,00 0,00 0,00 0,00
Ochrona zdrowia 113 937,00 113 937,00 17 500,00 22 000,00 0,00

85153 Zwalczanie 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

890,00 890,00 890,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 100 937,00 100 937,00 12 500,00 22 000,00 0,00
66 437,00 66 437,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00



4110 Składki na
ubezpieczenia

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 682 4 682 532 330,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz składki na
ubezpieczenia

3 173
800,00

3 173
800,00 66 330,00 0,00 0,00

3 107 3 107 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników
51 257,00 51 257,00 51 257,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

9 649,00 9 649,00 9 649,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 0,00

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre świadczenia

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia

513 500,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00

513 500,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 520 545,00 520 545,00 466 000,00 0,00 0,00

54 545,00 54 545,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników
360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Edukacyjna opieka
wychowawcza

321 540,00 321 540,00 207 012,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 317 390,00 317 390,00 207 012,00 0,00 0,00
110 378,00 110 378,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników

158 270,00 158 270,00 158 270,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

12 912,00 12 912,00 12 912,00 0,00 0,00



4110 Składki na
ubezpieczenia

31 410,00 31 410,00 31 410,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz
inne formy
wypoczynku dzieci i

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
85446 Dokształcanie i

doskonalenie
1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka
komunalna i ochrona

554 700,00 554 700,00 33 650,00 10 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i 60 200,00 60 200,00 33 650,00 0,00 0,00
26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

4110 Składki na
ubezpieczenia

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach
27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00
90013 Schroniska dla 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00
457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa

551 650,00 534 000,00 0,00 459 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki
kultury, świetlice i

191 650,00 174 000,00 0,00 109 500,00 0,00

64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej

109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek

17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 180 100,00 180 100,00 0,00 180 100,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej

180 100,00 180 100,00 0,00 180 100,00 0,00

92116 Biblioteki 169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej

169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00



Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92502 Parki krajobrazowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna i sport 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00
92605 Zadania w zakresie

kultury fizycznej i
82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00

Wydatki razem: 17 485 17 194 8 148 573 500,00 260 938,00
                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                            Przewodniczący
                                                                                                                                                                                                             Rady Miejskiej

                                                                                                                                                                                                       (-) inż. Jarosław Sobczak



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/88/08 z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Miłosław na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
01095 Pozostała działalność 2 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 760 555,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 274 355,00

0690 Wpływy z różnych opłat 95 508,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

177 847,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 200,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

7 400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

10 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w

3 800,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 000,00
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

710 Działalność usługowa 17 000,00
71095 Pozostała działalność 17 000,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00
750 Administracja publiczna 82 200,00



75011 Urzędy wojewódzkie 79 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

78 300,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji

900,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 680,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 680,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

1 680,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

17 500,00
75414 Obrona cywilna 2 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2 500,00

75416 Straż Miejska 15 000,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób

fizycznych
15 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 789 371,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
35 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 1 808 797,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 573 886,00
0320 Podatek rolny 76 366,00
0330 Podatek leśny 53 200,00
0340 Podatek od środków transportowych 10 345,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
5 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

1 184 657,00

0310 Podatek od nieruchomości 646 507,00
0320 Podatek rolny 317 436,00
0330 Podatek leśny 2 985,00
0340 Podatek od środków transportowych 57 229,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00
0370 Opłata od posiadania psów 500,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

166 025,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95 525,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
10 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

2 594 892,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 494 892,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00



758 Różne rozliczenia 8 076 023,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
5 830 256,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 830 256,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 028 267,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 028 267,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 217 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 217 500,00
801 Oświata i wychowanie 261 903,00

80104 Przedszkola 195 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00
0830 Wpływy z usług 95 000,00

80110 Gimnazja 10 500,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

10 500,00

80195 Pozostała działalność 56 403,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
56 403,00

852 Pomoc społeczna 3 792 800,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
3 175 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3 173 800,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

15 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

15 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

343 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

98 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

245 200,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 178 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

178 500,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
85295 Pozostała działalność 70 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

70 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00

85401 Świetlice szkolne 85 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00

18 886 032,00
                                                                                                                               Przewodniczący
                                                                                                                                Rady Miejskiej

                                                                                                                         (-) inż. Jarosław Sobczak



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XII/88/08 z dn. 29 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Milosław na 2008 r.

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 96 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 96 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 96 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 96 000,00

Przychody 1 238 200,0
0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 238 200,0
090017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 238 200,0
0

Koszty 1 238 200,0
0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 238 200,0
090017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 238 200,0
0

                                                                                                                Przewodniczący
                                                                                                                 Rady Miejskiej

                                                                                                         (-) inż. Jarosław Sobczak

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XII/88/08 z dn. 29 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Miłosław na 2008 rok.

Jednostka: GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Stan środków obrotowych na początek roku 62 031,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 031,39
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 62 031,39

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00

Przychody 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 000,00
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 43 000,00



0690 Wpływy z różnych opłat 43 000,00

Koszty 105 031,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 031,39
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 105 031,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 031,39
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 39 000,00

6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

10 000,00

                                                                                                               Przewodniczący
                                                                                                                Rady Miejskiej

                                                                                                        (-) inż. Jarosław Sobczak

Przychody i rozchody budżetu w 2008r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 1 400 356,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992 1 400 356,00

  
                                                                                                                           Przewodniczący
                                                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                                                   (-) inż. Jarosław Sobczak



 


